
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 9 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 
Ve výkazu výměr chybí položky pro nacenění nového dřevěného krovu nad původním objektem.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 
Krov byl doplněn do výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je přílohou tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 9. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 25 
Položka 794 ve VV se týká světlíku s označením O13, ale ve výpisu oken jsou pod označením O13 
střešní okna, která patří do světlíku. Prosím o doplnění bližší specifikace rámu světlíku. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25 
Rámy světlíku byly doplněny do výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je přílohou tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 9. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 26 
Položky 239-243 ve VV pro první část se týkají odvodňovacího žlabu ve zpevněné komunikaci, 
která spadá do 2. části, nebo se jedná o jiné žlaby na stavbě? Mají se tedy naceňovat v první 
části? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26 
Žlaby, které jsou uvedené ve zpevněné komunikaci se naceňují pro první část.   
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 27 
VV je v rozporu s dokumentací střešních vazníků. V položce 767 ve VV je prvek O33 téměř o tunu 
těžší než ve výkrese „Střešní kce nad 2NP – půdorys a řezy.pdf“. Který údaj je platný? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27 
Prvek 033 byl ve výkazu výměr upraven. Upravený Výkaz výměr je přílohou tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 9. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 28 
Je pro sadové úpravy vytvořen samostatný projekt nebo z jakých podkladů se má vycházet?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28 
Sadové úpravy vycházejí ze stávající projektové dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 29 
Položky pro bourací práce se nachází ve více rozpočtech a nebylo by lepší položky vložit do 
jednoho rozpočtu? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29 
Bourací práce se nebudou slučovat. Samostatné bourání bez přímé návaznosti na stavební práce 
jsou v rozpočtu se zemními pracemi (část 2). Ostatní bourací práce, které jsou v přímé 
návaznosti na stavební práce, jsou zařazeny do rozpočtu stavební části (část 1). 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 30 
V technické zprávě VZT se uvádí teplovodní ohřívač u VZT zařízení č. 1, ale ve výpisu už uveden 
není. Má být součástí VZT jednotky integrovaný a ohřívač a jaký výkon by měl mít? Podle PD ÚT 
předpokládáme, že teplovodní ohřívač je součástí VZT jednotky 1,2,3 a 6. Dále předpokládáme 
nutnost ohřevu nástřešních VZT komor. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30 
Teplovodní ohřívač je součástí dodávky všech klimatizačních jednotek tj. u VZT zařízení 1,2,3,6  
(u VZT 4 a 5 je el. dohřev). 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 31(bez dotazu)  
Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný výkaz výměr pro první i druhou část veřejné zakázky, 
v nichž jsou zahrnuty všechny dosavadní provedené změny. Dodavatelé v rámci své nabídky 
předloží výkaz výměr pro první a druhou část, které jsou přílohou tohoto souboru vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 9. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 32 
V příloze „výpis výplně otvorů – dveře“ je u některých dveří například D46 až D51 uvedený 
barevný odstín RAL. Chtěl bych se zeptat na přesné číselné označení a mají být dveřní křídla 
v provedení tmavý dub jako ostatní interiérové dveře. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 32 
Barva všech dveří, kde je uvedeno v tabulce výpisu prvků „RAL“ uvažujeme hnědou – tmavou, 
uzpůsobenou – tedy co nejbližší barevnosti dezénu dveřních křídel dodaných v souladu 
s popisem v barvě dub tmavý – tmavá hnědá. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 33 
Je nutné provádět harmonogram prací dělený na dny? V této fázi nám připadá příliš detailní a 
dělení bychom provedli po týdnech. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 33 
Zadavatel trvá na tom, že harmonogram výstavby pro obě části veřejné zakázky bude dělený na 
dny, jak je stanoveno v čl. 5 odst. 3 zadávací dokumentace.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 34 
Dobrý den, žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace.  Prosím o upřesnění svítivosti světel 
(nouzová světla, svítidlo LED, LED panel + zdroj)  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 34 
Pro nouzové světlo se uvažuje světelný tok (svítivost) minimálně 120lm, teplota chromatičnosti 
minimálně 4100K, barva světla – studená bílá, energetická třída „A“, napětí 230V frekvence 50-
60Hz. Pro LED panel se zdrojem se uvažuje světelný tok 4300 lm, barva světla – denní bílá, 
teplota chromatičnosti alespoň 4000K, energetická třída „A“, napětí 230V, frekvence 50-60Hz, 
výkon LED minimálně 45W, ek.výkon 320W). Pro LED světla interiérová se uvažuje s hodnotou 
světelného toku minimálně 5200lm, barevnost světla – studená, bílá 3000/6000K (rozsah), 
příkon 80W minimálně, napětí 230V frekvence 50-60Hz. 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

Dodavatelé v rámci své nabídky pro první část veřejné zakázky předloží přílohu č. 1 -  Výkaz výměr 
pro první část ve znění SVZD č. 9 a pro druhou část veřejné zakázky přílohu č. 2 – Výkaz výměr pro 
druhou část ve znění SVZD č. 9. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro první 
část výkaz výměr pro první část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 9, může být 
ze zadávacího řízení vyloučen. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro druhou 
část výkaz výměr pro druhou část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 9, může být 
ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 9. Příloha č. 1 Výkaz výměr pro první část ve znění SVZD č. 9 
Příloha č. 2 SVZD č. 9 Příloha č. 2 Výkaz výměr pro druhou část ve znění SVZD č. 9 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel zmeškal lhůtu pro odeslání vysvětlení zadávací 
dokumentace, dle § 98 odst. 4 zákona, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o tolik dnů, o 
kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 
uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny a přiměřeně povaze 
vysvětlení zadávací dokumentace do 11. 06. 2019 do 08:00 hod. Všechny ostatní 
skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
 
V Brně, dne 24. 05. 2019 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 


		2019-05-24T14:36:47+0200
	Ing. Petr Kolář




